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Skanska väljer Railcare vid trumrenoveringar 
 
Skanska Sverige AB har beställt trumrenoveringstjänster av Railcare på totalt 
12 stycken järnvägstrummor i Norrbotten. Kontraktssumman uppgår till över 2 
miljoner kronor. 
 
Renovering av järnvägstrummor med hjälp av Inpipe-metoden kommer att ske under 
september till oktober. Beställningen avser 12 stycken trummor på Haparandabanan 
i Norrbotten. Inpipe-metoden innebär att en glasfiberstrumpa förs in i trumman och 
blåses upp, för att sedan härda med hjälp av UV-ljus. Arbetet genomförs med hjälp 
av bandvagnar som inte stör järnvägstrafiken. 

- Det känns skönt att marknaden äntligen kommer igång igen, säger Emil 
Burén, säljare på Railcare och fortsätter, det finns ett stort antal trummor som 
behöver åtgärdas i Sverige och generellt ser vi ökad efterfrågan på 
trumrenoveringar under hösten. 

Mer om Railcare på www.railcare.se  

För ytterligare information kontakta: 
Dan Magnusson VD    
Railcare Group AB   
070 655 47 47 
dan.magnusson@railcare.se 
   
Kort om Railcare 
Railcare Group AB (publ) är en koncern som erbjuder järnvägsbranschen systemlösningar inom vakumteknik, 
trumrenovering och specialtransporter. Företaget är organiserat i tre affärsområden; Entreprenad, Export och 
Transport. Affärsområdenas kompletterande kompetenser möjliggör det optimala resultatet för beställaren. 
Järnvägsbranschen befinner sig i en mycket positiv utveckling, med ökad persontrafik, snabb utveckling av 
kostnadseffektiva godstransporter samt ett stigande miljömedvetande och stora investeringsbehov där Railcare 
har unika möjligheter att leverera lösningar. Railcare Group AB (publ) aktie är listad på Aktietorget sedan oktober 
2007. 
Railcare Group AB är moderföretag i en grupp av sex dotterbolag som är organiserade i tre affärsområden. 
Företaget har 90 anställda och årsomsättningen är 185 Mkr. Företagets säte är i Skelleftehamn. 
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